
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 20. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 23.06.2025

Poskytnutí mimořádných odměn členům JSDH Karviná

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout mimořádné odměny v celkové výši Kč 314.400,-- (slovy: Třistačtrnácttisícčtyřista korun českých) členům 
Jednotek sboru dobrovolných hasičů Karviná (dále jen JSDH), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, za zásahy při 
mimořádných událostech způsobených tlakovou níží BORIS v období od 11.09.2024 do 31.12.2024. Vyplacení odměny je 
podmíněno získáním dotace z Výzvy pod názvem JSDH_BORIS_V2_2025 - Výdaje na mimořádné odměny při MU - tlaková 
níže Boris, která bude poskytnuta z rozpočtu Ministerstva vnitra, sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, 
prostřednictvím Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky.

Důvodová zpráva:

Poskytnutí mimořádných odměn členům JSDH Karviná-DZ (ZMK).pdf

Přílohy k usnesení:

Poskytnutí mimořádných odměn členům JSDH Karviná-1U.pdf

Vyřizuje: Odbor organizační, oddělení vnitřních služeb

Bc. David Šodek

Schválil: Mgr. Jana Godálová (vedoucí oddělení), podepsal: JUDr. Olga Guziurová v. r.

Předkládá RM: Radim Slíva (náměstek primátora) v. r.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000558/2025 Stránka 1 / 1

Doplnění programu č. 1



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Poskytnutí mimo řádných odm ěn členům JSDH Karviná  

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Statutární město Karviná, Magistrát města Karviné, Odbor organizační, na základě usnesení z 62. 
schůze Rady města Karviné, předkládá Zastupitelstvu města Karviné k projednání materiál, týkající se 
poskytnutí mimořádné odměny v celkové výši 314.400,-- Kč členům Jednotek sboru dobrovolných 
hasičů Karviná (dále jen JSDH), za zásahy při mimořádných událostech způsobených tlakovou níží 
BORIS v období od 11.09.2024 do 31.12.2024. Vyplacení odměny je podmíněno získáním dotace z 
Výzvy pod názvem JSDH_BORIS_V2_2025 - Výdaje na mimořádné odměny při MU - tlaková níže 
Boris, která bude poskytnuta z rozpočtu Ministerstva vnitra, sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, 
prostřednictvím Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky. 

Členové JSDH Karviná zasahovali: 

• JSDH Karviná-Ráj - 19 členů, 775 hodin (včetně započatých), celková výše odměn: 232.500,-- 
Kč 

• JSDH Karviná-Hranice - 12 členů, 201 hodin (včetně započatých), celková výše odměn: 
60.300,-- Kč 

• JSDH Karviná-Staré Město - 4 členové, 72 hodin (včetně započatých), celková výše odměn: 
21.600,-- Kč.  

Celkem se jedná o 1 048 hodin (včetně hodin započatých). Výše celkových odměn je 314.400,-- Kč.  

Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o poskytnutí odměn členům 
JSDH Karviná v celkové výši 314.400,-- Kč. 



Příloha č. 1 k usnesení

  

Jméno a příjmení 14.9. 15.9. 16.9. 17.9. 18.9. celkem h Celkem  Kč

XXX XXX 9 9 4 9 2 33 9 900

XXX XXX 5 3 6 8 7 29 8 700

XXX XXX 5 4 9 2 700

XXX XXX 9 3 4 2 18 5 400

XXX XXX 6 1 4 11 3 300

XXX XXX 9 6 7 6 28 8 400

XXX XXX 9 9 5 7 30 9 000

XXX XXX 3 2 5 1 500

XXX XXX 5 5 4 14 4 200

XXX XXX 2 1 3 900

XXX XXX 6 5 2 3 16 4 800

XXX XXX 2 3 5 1 500

Celkem 201 60 000

Jméno a příjmení 13.9. 14.9. 15.9. 16.9. 17.9. 18.9. 19.9. 21.9. Celkem h Celkem Kč

XXX XXX 4 15 18 11 7 7 62 18 600

XXX XXX 4 15 18 11 7 7 7 69 20 700

XXX XXX 4 15 18 11 7 7 62 18 600

XXX XXX 4 14 18 11 7 7 61 18 300

XXX XXX 4 15 18 11 7 7 7 69 20 700

XXX XXX 1 7 7 7 22 6 600

XXX XXX 15 18 11 7 7 58 17 400

XXX XXX 15 18 7 7 47 14 100

XXX XXX 15 18 11 44 13 200

XXX XXX 7 7 2 100

XXX XXX 15 18 11 44 13 200

XXX XXX 15 18 7 7 47 14 100

XXX XXX 18 18 5 400

XXX XXX 6 9 15 4 500

XXX XXX 6 9 8 23 6 900

XXX XXX 6 11 17 5 100

XXX XXX 6 9 8 14 37 11 100

XXX XXX 8 14 11 33 9 900

XXX XXX 6 9 14 11 40 12 000

celkem 775 232 500

Jméno a příjmení 14.9. 15.9. 16.9. Celkem h Celkem Kč

XXX XXX 5 5 8 18 5 400

XXX XXX 5 5 8 18 5 400

XXX XXX 5 5 8 18 5 400

XXX XXX 5 5 8 18 5 400

Celkem 72 21 600

1 osobohodina = 300 Kč

Datum a počet hodin zásahu

Zásahy JSDH Karviná-Hranice při povodních tlaková níže Boris 2024

Zásahy JSDH Karviná-Ráj  při povodních tlaková níže Boris 2024

Zásahy JSDH Karviná-Staré město  při povodních tlaková níže Boris 2024

Datum a počet hodin zásahu

Datum a počet hodin zásahu

JSDH celkem =  1 048 osobohodin = 314 400 Kč

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1


